

RECEBEMOS DE VALDIR MARQUES FIALHO ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000001901 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE VALDIR MARQUES FIALHO ME AV VALENTIM M BARBOSA, 331 - CENTRO - CEP:00000-000 - BELA VISTA - PI TEL:		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000001901 fl. 1 /1 SÉRIE 001		
		CHAVE DE ACESSO 2223 0702 7011 2900 0152 5500 1000 0019 0117 7862 6420		
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora		
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA A TERCEIROS		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322230014532397 27/07/2023 15:38:30		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194419410	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 02.701.129/0001-52	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL SECRETARIA MUL D EDUCACO E CULTURA		CNPJ / CPF 30.573.072/0001-99	DATA DA EMISSÃO 27/07/2023
ENDEREÇO PA VER RAUL ALCIDES DOS REIS, 48		BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64705-000
MUNICÍPIO BELA VISTA DO PIAUO		FONE / FAX (89)3499-0065	UF PI
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.	
0,00		0,00		0,00	
VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		445,21	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	445,21

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	0 - REMETENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
7898123120124	AGUA SANIT JUA 1L	28289011	0102	5102	UNID	14,00	3,04	42,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898910095352	ALCOOL LIQ TUPI 1L 70 GRAU	38089429	0102	5102	UNID	2,00	9,60	19,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891035325625	AROM BOM AR AER CH TALCO 360ML	33074900	0102	5102	UNID	2,00	16,18	32,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898287990434	COPO DESC MARATA TRANSP 180ML	39249000	0102	5102	UNID	6,00	6,13	36,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897534817319	DESINF AZULIM ERVA DOCE 1L	38089419	0102	5102	UNID	12,00	7,01	84,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7897534817203	DESINF AZULIM NEON 1L	38089419	0102	5102	UNID	2,00	7,01	14,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896013100515	DETERG BRILUX 500ML NEUTRO	34029039	0102	5102	UNID	3,00	2,89	8,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7891040112968	ESPO S.BRITE METALICA	73231000	0102	5102	PCT	2,00	6,81	13,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898933784721	GUARDANAPO PAPEL LIZ 23X22CM C50UNI	48183000	0102	5102	UNID	4,00	2,16	8,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898930419725	PANO ALGOBOM CHAO	63071000	0102	5102	UNID	6,00	4,80	28,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896053412005	PAPEL HIG BAMBINO FD NEUTRO 20M	48181000	0102	5102	UNID	2,00	5,83	11,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896098909720	SABAO PO TIXAN YPE CX 400G PRIMAVER	34029039	0102	5102	UNID	8,00	9,02	72,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0000000000146	SACOLAS RECICLADAS 50X60 G VERDE	46021100	0102	5102	KG	2,00	17,64	35,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898010262647	SACO LIXO BRASILEIRIN 10X30L PRETO	39232110	0102	5102	PCT	4,00	2,74	10,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7896030638008	VASS MAZZAFERRO LINDONA VS 38	96031000	0102	5102	UNID	1,00	13,82	13,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7898010262708	SACO LIXO BRASILEIRIN 05X100L PT	39232110	0102	5102	PCT	4,00	3,14	12,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPRESA OPTANTE POR SIMPLES NACIONAL ESSE DOCUMENTO NAO GERA CREDITO DE ICMS AO DESTINATARIO. Valor apro. dos impt : 0,00 - 0,00 - Fonte IBPT.	RESERVADO AO FISCO